Возрастно-половой состав населения
Возрастно-половой состав населения

Демографическая нагрузка на трудоспособное население
Вологодской области

(человек) 

	
	Все население
	Городское население
	Сельское население

	
	на 1000
жителей трудоспо-собного возраста прихо-дится лиц нетрудо-способ-ного возраста
	в том числе
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	в том числе
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жителей трудоспо-собного возраста прихо-дится лиц нетрудо-способ-ного возраста
	в том числе

	
	
	детей
и
под-
рост-
ков
(0-15 лет)
	лиц старше трудо-способ-ного возраста
	
	детей
и
под-
рост-
ков
(0-15 лет)
	лиц старше трудо-способ-ного возраста
	
	детей
и
под-
рост-
ков
(0-15 лет)
	лиц старше трудо-способ-ного возраста

	2002
	649
	297
	352
	571
	278
	293
	855
	348
	507

	2010
	636
	266
	370
	605
	264
	341
	715
	270
	445


